S

'S P
2019~ Afo de la Exportacion

Facultad de Ciencias Naturales v ‘2019, 70 anos de gratuidad de la ensefianza universitaria”

\f.

S uﬁﬂl‘ﬂé

.

%/m':wnu'd’;:(/ ONacional de .%!ﬁi{/ﬂ-ﬂf’d e ~ %{({W PBoseo

t}"

Ciencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 07 de mayo de 2.019

VISTO:
La solicitud de constituciéon de mesa de examen final de la citedra Geologia General,
correspondiente al Departamento de Geologia, Sede Comodoro Rivadavia, y

CONSIDERANDO:

Que es facultad del Decano designar al docente que actuara como Presidente de la mesa
examinadora (Reglamento Académico).

Que no existen impedimentos para acceder a lo solicitado.

POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES y
CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE
Art.1) Designar al Dr. Allard, José Presidente de la mesa examinadora de la citedra: Geologia
General del Departamento de Geologia, Sede Comodoro Rivadavia, el dia 26/02/2019.

Art.2) Registrese, cursense las comunicaciones correspondientes, notifiquese a quien corresponda y
cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCION DFCNyCS N°419/19




